
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira 

Terça–Feira • 28 de Abril de 2015 • Ano II • N° 1202 

GESTOR: CLÓVIS DOS SANTOS PENINE 

Publicações deste Diário  

 

ATOS OFICIAIS 

 EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO Nº 01/2015 

 DECRETO Nº 18/2015 
 

 

 

site: pmmunizferreiraba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Abril de 2015 

Ano II - N° 1202 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
ATOS OFICIAIS - EDITAL DE CONHECIMENTO 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO Nº 001/2015 
  
A Prefeitura Municipal, através do seu representante legal, o Prefeito Municipal, 

em conformidade com o que estabelece a legislação vigente, torna de 

conhecimento público que os candidatos aprovados no Concurso Público 

001/2014, abaixo relacionados não compareceram no prazo legal, para posse 

do cargo, conforme edital de convocação para os cargos que foram aprovados.  

 
Silvimar Lopes Galli    Professor Nível I Pedagogo 
Rogerio Santos    Agente Administrativo 
Telma Leite Figueiredo   Auxiliar de Serviços Gerais 
Kleber dos Santos Soares   Auxiliar de Serviços Gerais 
 

Comunicamos que os candidatos aprovados acima relacionados no Concurso 

Público não compareceu para tomar posse e posteriormente entrar em 

exercício no cargo acima descrito, apesar de ter sido convocado por todos os 

meios legais, ou seja, através de Edital de Convocação publicado no diário 

oficial do Município e no mural da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira.  

  
Muniz Ferreira, 23 de abril de 2015. 
 
 
 

CLÓVIS DOS SANTOS PENINE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Abril de 2015 

Ano II - N° 1202 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS - DECRETO 

 

 
DECRETO Nº 018/2015 

  
EXONERAR CANDIDATOS APROVADOS EM 
CONCURSO PÚBLICO E FIXA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais; 
 

CONSIDERANDO que os candidatos relacionados abaixo prestaram Concurso 

Público, conforme Edital de Concurso Público para preenchimento de vagas no 

quadro de pessoal, de provimento efetivo da Administração Pública de Muniz 

Ferreira nº 001/2014; 
 

CONSIDERANDO que os candidatos relacionados foram aprovados e 

classificados para os respectivos cargos, tendo suas convocações através de 

Edital publicado no diário oficial do município e no moral da Prefeitura 

Municipal; 

 

CONSIDERANDO que os aprovados não compareceram para tomar posse, no 

prazo estabelecido. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Exonerar os candidatos abaixo relacionados, pelo não 

comparecimento no prazo legal para tomar posse. 

 
Silvimar Lopes Galli   Professor Nível I Pedagogo 
Rogerio Santos   Agente Administrativo 
Telma Leite Figueiredo  Auxiliar de Serviços Gerais 
Kleber dos Santos Soares  Auxiliar de Serviços Gerais 
 
Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

   Muniz Ferreira, 23 de abril de 2015 

 

CLÓVIS DOS SANTOS PENINE 
Prefeito Municipal 

 


		2015-04-28T19:30:05+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 28/04/2015 19:30:05 -03:00(GMT).;




